Comune di Capaceio

(Provincia di Siderwes)

Corse Fittorio Fmantele, S4047 Capaccio (NA)
Tel 139 (0828) 8121 1 Facsinile + 19 (I828) 82164

SETTORE V

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 12

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 86 del 10/12/2009

Del Registro Generale n. 22) é ’3 delﬁ__

=l

OGGETTO: DITTA W2K S.R.L.-
IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO FORNITURA DI N.2
P.C., MONITOR, MOUSE E TASTIERE.




SETTORE V POLIZIA LOCALE

iL _RESPoNSABILE’BEE'éiéhiii’éié:“)&’h’i’éﬁi&“ﬁiiﬁiALDl
{Decreto di nomina del_§indaco__g_ei_i_j[lqggggiﬁrg_tﬁfjg 81)

Visto I'Art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oltre 15.000 abitanti devono
predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima dell'inizio di ogni anna sulla base del bilancio di
previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale;

Visto la deliberazione consiliare n. 39 del 30/03/2009 di approvazione del bilancio di previsione anno
2009;

Viste le deliberazioni di G.C. n. 243 del 16/07/2009, n. 270 del 28/07/2009 e n. 313 del 27-09-2009 di
proroga di affidamento dei PEG ai responsabili dei servizi e ai responsabili dei settori;

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 41181 del 14-10-2009, con il quale il Sindaco ha prorogato
Iaffidamento dei PEG ai responsabili dei servizi e dei settori del Comune, salvo revoca anticipata, fino
al 31-12-2009;

Visto il D.Lgs. 267/2000, recante il TUEL ed in particolare PArt. 107 “Funzioni e responsabilita dei
Dirigenti”, 'art. 151 “Principi in materia di contabilita” TArt. 183 “Impegno di spesa” e I'Art. 184
“Liquidazione di spesa”, che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno & liquidazione;
Premesso

Che la Provincia di Salerno, a seguito del bando di concorso ha concesso un contributo al fine della
redazione o alla rielaborazione del Piano di Emergenza di Protezione Civile, e per l'acquisto di e
attrezzature informatiche per la Protezione Civile, come da determinazione dirigenziale n. 602 del 18- €
03-2009;

Che la Giunta Comunale di Capaccio, con deliberazione n. 333 del 93.09-2009, avente ad oggetto
*Approvazione richiesta di contributo per la rielaborazione del Piano Comunale di Protezione Civile,
acquisto di un computer, accessori e materiale di cancelleria;

Considerato

che accorre acquistare 2 PC completi di testiere mouse e monirtor da destinare all'ufficio Protezione
Civile Comunale;

Che “Acquisti in Rete della Pubblica Amministrazione” & un'iniziativa promossa dal Ministero
dell'Economia e delle Finanze e realizzata con il contributo della Consip con l'cbiettivo, tra I'altro, di
razionalizzazione degli acquisti e di contenimento della spesa della P.A. oltre che di trasparenza dei
processi di acquisto;

Che, pertanto, pud procedersi all'acquisto utilizzando la convenzione attiva CONSIP con W2K SRL,
fornitore di Roma, nella quale abbiamo rilevato Yofferta dei Personal Computer ad un prezzo
complessivo vantaggioso per I'ente, ed una semplificazione delle procedure;

Stabilito che in tal senso necessita, impegnare la somma di € 1.316,82, per provvedere all'acquisto di:
N°02 PC CDC PHENOM X4 9950 al prezzo unitario di € 394,91 oltre VA al 20%;

N°03 MONITOR LCD ASUS 19" ai prezzo unitario di € 92,55 oltre IVA al 20%; ‘
N°02 tastiera usb multimediale al prezzo unitario di € 7,48 oltre VA al 20%:; ’
N°02 mouse kraun optical deluxe al prezzo unitario di € 7,46 oltre IVA al 20%;

Visto il finanziamento determinato dall Amministrazione Provinciale di Salerno, sul capitolo 1483,
azione 1391 del Bilancio 2009, giusto impegno di spesa n. 72601, relativo alfEnte stesso,

Visto il parere di regolarita contabile attestante 1a copertura finanziaria regolarmente espresso, ai sensi
e per gli effetti dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000 n° 267;

DETERMINA

| a premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

Stabilire di procedere all'acquisto di quanto in premessa indicato, presso il mercato elettronico

degli acquisti in rete della P.A

3. Diimpegnare la somma complessiva di € 1.316,82 IVA compresa sulllintervento n.2090306.1
del bilancio in corso che offre disponibilita:

4. Di affidare la fornitura alla ditta : W2K SRL con sede in Via F. Inghirami civ. 18/20 - 00164 -
Roma, i

5. Diliquidare e corrispondere alla citata ditta l'effettivo importo a ricezione di regolare fattura, con:
le modalita in essa indicate; N

5. Ditrasmettere il presente atto, regolarmente sottoscritto, al responsabile del procediment’o
quanto di relativa competenza; (\ '

It Responsabile dﬂﬁ Settore
Cap. An mt; :_,-fhaldi;- =

N —




COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO
SERVIZIO . UFF. PROPCNENTE
Servizi di protezione civile ‘

...............

| IMPEGNQ EFFETTIVO 2009/3358/2009/1 con OGGETTO I
| FORNITURA N. 2 PC, MONITOR, MOUSE E TASTIERE I

| Intervento 202030& Cap. 1 Competenza ' |
| Piano di protezicne civile - incarichi : contravv.ris.3 |
| 180 Incarichi professiocnali esterni |

Il sottoscritto responsabile del servizio
Servizi di protezione civile

| PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA |
| ALLTINTERVENTO 2050306 Cap. 1 sul bilancic di Competenza , per |
| 1'importo di Euro 1.316,82 a favore della ditta |
I I
I |
| I

| Il sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 20.000,00 |
| finanziarioc, ai sensi dell'tart. 151 comma 4 | Variazioni + 0,00 |
del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il wvisto | Variazioni - 4,000,00 |

] |

CARMINE V ULLO : | Disponibile 0.768,92 |

di regolarita' contabile attestante la Impegni - 9.231,08
| copertura finanziaria della spega, come | ———————————————————————————— [
i risulta dal prospetto seguente: | Disponikile 6.768,92 |
I | Imp.Propeosti - 0,00 ¢
| Data . . I1 Res ile | mm e |
I
|

| La presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del |
| D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA P , con apposizione |
| del seguente numero identificativo: / |

I1 Responsabile del Servizio Finanziario
CARMINE VERTULLO




L. RESPONSABILE ] il. RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA
Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-| | Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
{ura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 | |in Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 a 2000, n. 267
/86 il’ /f L{ . [ rL - Laiﬁ
IL. RESPONSABILE
oot 9K 04
7
/ 4 IL RESPONSABILE
IL RESPONSABILE

PER LA PUBBLICAZIONE

al

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio da_;,

IL RESPOMNSABILE i

v




